
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 22.06.2016 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli w przedmiocie zagospodarowania 
terenu niezgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w przedmiocie zmiany zagospodarowania terenu 
stanowiącego działkę gruntu ozn. nr geodez. 228/4, obręb 09 miasta Kościerzyna, niezgodnej  
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wschodniej 
części miasta między torami a ulicą Przemysłową, osiedle „Za torami”, zatwierdzonego uchwałą nr 
XXXIX/253/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 10 grudnia 2008 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego Nr 34, poz. 633 z dnia 9 marca 2009 r. ze zmianami, wszczętego na 
podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778) w następującym składzie: 

1. Jerzy Ertmański – Przewodniczący, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
2. Roma Slowi – Inspektor ds. ochrony środowiska w Wydziale Infrastruktury i Środowiska. 
3. Natalia Wiśniewska – Pomoc administracyjna w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

        Michał Majewski 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


